
  

        

                   

           
         

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠEIMOS TARYBOS SUDĖTIES 

PATVIRTINIMO 

     

2023 m. gegužės 25 d. Nr. TS-169 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 4 

punktu, Lietuvos Respublikos Šeimos stiprinimo įstatymo 14 straipsnio 1 dalies 3 punktu, Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba nusprendž ia:  

1. Patvirtinti savivaldybės tarybos kadencijos laikotarpiui Rokiškio rajono savivaldybės 

šeimos tarybos sudėtį:  

Ina Januškevičienė – Rokiškio rajono jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos 

„Apvalus stalas“ narė;  

Kristina Kaluinienė –  Obelių socialinių paslaugų namų vyriausioji socialinė darbuotoja; 

Albertas Kasperavičius – Pandėlio klebonas;  

Elinga Mikulėnienė – Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centro direktorė;  

Jolanta Paukštienė – Rokiškio socialinės paramos centro direktorė;  

Silva Piestinienė – Rokiškio profesinio mokymo centro socialinė pedagogė ir karjeros 

specialistė; 

Irma Rutkauskienė – viešosios įstaigos „Jautri širdis“ vadovė; 

Jekaterija Sulejeva – Rokiškio rajono gausių šeimų asociacijos narė; 

Lina Valotkienė – Rokiškio mamų klubo asociacijos narė; 

Stasys Mekšėnas – Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narys. 

2. Pripažinti netekusiais galios: 

2.1. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 5 d. sprendimą Nr. TS-42 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos šeimos tarybos sudėties ir nuostatų patvirtinimo“; 

2.2. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 27 d. sprendimą nr. TS- 214 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės šeimos tarybos sudėties patvirtinimo“: 

2.3. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos sprendimą 2022 m. liepos 29 d. Nr. TS-169 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. TS-214 „Dėl Rokiškio 

rajono savivaldybės Šeimos tarybos sudėties patvirtinimo“ pakeitimo“; 

3. Skelbti šį sprendimą Rokiškio rajono savivaldybės tinklalapyje, Teisės aktų registre. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

Savivaldybės meras        Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

Birutė Šlikienė 

 


